

**Sprawozdanie merytoryczne z działalności stowarzyszenia**  
**Dwójka Dzieciom**  
**w roku 2018**

**KRS:** 0000382429

W roku szkolnym 2017/2018 przeznaczaliśmy kwotę w wysokości 3100,00 na nagrody za osiągnięcia naszych uczniów. Tradycyjnie nasi uczniowie zostali przez stowarzyszenie obdarowani nagrodami rzeczowymi i finansowymi na koniec roku szkolnego. Nagrody rzeczowe zostały przyznane za osiągnięcia sportowe na szczeblu wojewódzkim, za miejsca na podium w Festiwalu szkolnym, także za nagrodę publiczności i wyróżnienie, konkurs recytatorski, najlepszego czytelnika, za osiągnięcia w konkursie z języka angielskiego oraz w kategorii najlepszy uczeń w klasach I i II.

W związku z powyższym:

3 uczniów za osiągnięcia otrzymało śpiwory,

6 uczniów otrzymało worek sportowy Nike,

5 uczniów otrzymało torbę sportową,

3 uczniów otrzymało automatyczny długopis,

18 uczniów stypendium stowarzyszenia w wysokości 100,00 zł - w kategorii średnia 5,0 i powyżej,

1 uczennica otrzymała stypendium w wysokości 300,00 w kategorii laureat olimpiady przedmiotowej

2 uczniów otrzymało stypendium stowarzyszenia w wysokości 200,00 zł, w kategorii - finalista olimpiady przedmiotowej

1 uczeń otrzymał stypendium w wysokości 200,00 w kategorii - najlepszy absolwent,

1 uczennica otrzymała stypendium stowarzyszenia w wysokości 300,00 zł, w kategorii - Laureat Wojewódzkiego Konkursu z Języka Polskiego.

Na wniosek wychowawcy, w porozumieniu z rodzicem sfinansowaliśmy zakup obuwia wiosennego, koszulek i bluzy na kwotę 200,00 zł.

Udzielono dofinansowania nagród uczniom klas pierwszych, którzy zwyciężyli w Konkursie Matematycznym, w kwocie 130,00 zł.

Dofinansowano klasie II do wyjazdu klasowego do Kotliny Kłodzkiej w wysokości 400,00.

Dofinansowaliśmy do konkursu z okazji dnia Ziemi, kwota wsparcia 100,00 zł.

W związku z konkursem Poznaj nauczyciela swego po zdjęciu z dzieciństwa jego zakupiliśmy słodkie upominki uczniom biorącym udział w konkursie.

Dofinansowano także kwotą w wysokości 50,00 do nagród w przeprowadzonym w szkole konkursie plastycznym w klasach I-II.

W miesiącu lipcu w ramach zadania publicznego: działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami, zgodnie z umową BWZ.I.616.10.2018 realizowaliśmy projekt - Begegnung im Sommer. Projekt prowadzony był na pograniczu polsko-niemieckim. Przedsięwzięcie miało na celu kontynuację procesu integracji młodzieży polsko-niemieckiej oraz zacieśnienie relacji i przyjaźni. Tematyką spotkania było lato i spotkanie. Polegało ono na zajęciach sportowych i krajoznawczych. Kwota dotacji – 1500 zł

W tym samym miesiącu realizowaliśmy także projekt „Swoje chwalicie, cudzego nie znacie”. Projekt realizowany był w ramach zadania publicznego: działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami, zgodnie z umową BWZ.I.616.10.2018 . Realizacja projektu polegała na wycieczce dzieci

mniejszości niemieckiej do Berlina i udział w warsztatach w Muzeum Pergamonu. Kwota dotacji – 2260 zł

W miesiącu wrześniu 2018r. stowarzyszenie było organizatorem Pikniku Organizacji Pozarządowych. Wniosek do UM w Sulechowie na realizację zadania opracowała E. Łysień i A. Hunczak-Kielarska. Zadanie zostało w pełni zrealizowane i zostało pozytywnie ocenione przez Gminę Sulechów.

Zarząd

E. Łysień

A. Hunczak-Kielarska

E.Gromiec

M.Czech

Sprawozdanie sporządzono dnia 30.05.2018